


# TYÖTOSITE



## TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	7.12.2021
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen 	Laskelman summa:	17 926,01 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 20, TUNTITYÖT VKO 43					0,00 €
26.10.2021	vesipistelisyys	Onninen	1	lasku x 1,12	111,66 €	111,66 €
	NollaE:n ja EVH:n putkiurat, siivoukset, KaM 0-8 pintausta, kantava 2. kerta	työnjohto	2	h	60,00 €	120,00 €
		2 x ram	16	h	50,00 €	800,00 €
		kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €
	kaapelikaivojen läpiviennit	Ruusuvaara	1	lasku x 1,12	8 221,79 €	8 221,79 €
						0,00 €
27.10.2021	NollaE:n ja EVH:n putkiurat, siivoukset, KaM 0-8 pintausta, kantava 2. kerta	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		2 x ram	16	h	50,00 €	800,00 €
		kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €
						0,00 €
28.10.2021	NollaE:n ja EVH:n putkiurat, siivoukset, KaM 0-8 pintausta, kantava 2. kerta	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		2 x ram	12	h	50,00 €	600,00 €
		kkhp 16	6	h	66,00 €	396,00 €
		KaM 0-8	72	tn	6,50 €	468,00 €
		ka 4-aks.	5	h	65,00 €	325,00 €
						0,00 €
29.10.2021	NollaE:n ja EVH:n putkiurat, siivoukset, KaM 0-8 pintausta, kantava 2. kerta	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	8	h	50,00 €	400,00 €

	0-0 pintaaus, kantava 2. kerta	kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €
	kaapelikaivot	Rudus	1	lasku x 1,12	3 919,56 €	3 919,56 €
					<b>Laskelma yhteensä (alv 0 %)</b>	<b>17 926,01 €</b>


<b>KOHDE:</b>	
<b>OHJELIITTEET:</b>	työmaapäiväkirja, valokuvat
<b>LIITERAPORTIT:</b>	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441

# TYÖTOSITE



## TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	7.12.2021
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen 	Laskelman summa:	4 090,26 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 21, TUNTITYÖT VKO 44					0,00 €
1.11.2021	HABA:n vierustäyttö 2. kerta	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		2 x ram	2	h	50,00 €	100,00 €
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €
						0,00 €
3.11.2021	KaM 0-8 pintausta, aputyöt teltassa	työnjohto	2	h	60,00 €	120,00 €
		2 x ram	10	h	50,00 €	500,00 €
		kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
		KaM 0-8	36,15	tn	6,50 €	234,98 €
						0,00 €
4.11.2021	KaM 0-8 pintausta, aputyöt teltassa, kansistomuutokset	työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €
		ram	8	h	50,00 €	400,00 €
		kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €
		kkhp 16 50%	1	h	91,00 €	91,00 €
						0,00 €
5.11.2021	KaM 0-8 pintausta, aputyöt teltassa, kansistomuutokset	työnjohto	2	h	60,00 €	120,00 €
		ram	8	h	50,00 €	400,00 €
		kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €

	<b>kosan täyttö</b>	<b>1</b>	<b>kpl</b>	<b>44,28 €</b>	<b>44,28 €</b>
				<b>Laskelma yhteensä (alv 0 %)</b>	<b>4 090,26 €</b>


<b>KOHDE:</b>	
<b>OHJELIITTEET:</b>	<b>työmaapäiväkirja, valokuvat</b>
<b>LIITERAPORTIT:</b>	

Turun Siirtomurske Oy    Aholantie 3    21290 Rusko    Puh. 02-438 6441

# TYÖTOSITE



## TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	korjattu 17.12.21 (alkup. 7.12.2021)
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen 	Laskelman summa:	7 376,19 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ	
	<b>LISÄTYÖ 24, TUNTITYÖT VKO 45-47</b>					0,00 €	
8.11.2021	KaM 0-8 pintausta, aputyöt teltassa, kaivonkansistojen muutostyöt	työnjohto	2	h	60,00 €	120,00 €	
		ram	8	h	50,00 €	400,00 €	
		kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €	
		ka 4-aks.	5	h	65,00 €	325,00 €	
		KaM 0-8	37,55	tn	6,50 €	244,08 €	
		Onninen	1	lasku x 1,12	205,80 €	205,80 €	
		Raision Sementtivalimo	1	lasku x 1,12	824,29 €	824,29 €	
		venttiilinkarojen lyhennys kansistomuutosten takia	Paalutiimi	1	lasku x 1,12	300,16 €	300,16 €
			KL-Team	1	lasku x 1,12	672,00 €	672,00 €
							0,00 €
9.11.2021	sähköputket	työnjohto	2	h	60,00 €	120,00 €	
		ram	8	h	50,00 €	400,00 €	
		kkhp 16	8	h	66,00 €	528,00 €	
		kkhp 16 50%	1	h	91,00 €	91,00 €	
		ka 4-aks.	1	h	65,00 €	65,00 €	
		KaM 0-8	18,45	tn	6,50 €	119,93 €	
	neliönmalliset venttiilinhatut	Jupalco	1	lasku x 1,12	760,82 €	760,82 €	
						0,00 €	

11.11.2021	työmaateiden ajolevyt	teräslevy pieni	6	kpl/alkava kk	200,00 €	1 200,00 €
		teräslevy iso	1	kpl/alkava kk	400,00 €	400,00 €
						0,00 €
12.11.2021	KaM 0-8/0-16 pinta	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16	3	h	66,00 €	198,00 €
		ka 4-aks.	1	h	65,00 €	65,00 €
		KaM 0-8	17,9	tn	6,50 €	116,35 €
						0,00 €
25.11.2021	EVH:n ja Nolla E:n putket	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram	7	h	50,00 €	350,00 €
		kkhp 16	7	h	66,00 €	462,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
		KaM 0-8	37,35	tn	6,50 €	242,78 €
						0,00 €
	hyvitys, Nolla E:n putkitäytöt (laskutetaan NollaE:ltä)		-67	m3rtr	26,00 €	-1 742,00 €
						0,00 €
26.11.2021	vaahtolasin siirrot täyttöihin	ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
<b>Laskelma yhteensä (alv 0 % )</b>						<b>7 376,19 €</b>

<b>KOHDE:</b>	
<b>OHJELIITTEET:</b>	työmaapäiväkirja, valokuvat
<b>LIITERAPORTIT:</b>	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441